РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                    с. Кайластуй
от «23» марта 2017 года                                                                  № 6
Об отмене решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края №34 от 24.10.2009 «Об утверждении Положения «О Реестре муниципальной собственности сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Кайластуйское», Совет сельского поселения «Кайластуйское», РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края №34 от 24.10.2009 «Об утверждении Положения «О Реестре муниципальной собственности сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Кайластуйское».

Глава сельского поселения                                                           Мазняк О.Н.